DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS:
ATIVIDADES RIBEIRINHAS COM ALUNOS DA ESCOLA ELLIOT NA COMUNIDADE DO
CACAU de autoria de CARLA GRAZIELA PAIVA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102745

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102745